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Zatacznik nr 7

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2021 r.

w zlotych
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1. Dochody i wydatki zwigzane z
realizacja zadan realizowanych wspélnie z
innymi jednostkami samorzadu
terytorialnego

T

1. Dochody i wydatki zwigzane z
realizacja zadan przejetych przez Gmine
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

L [

IIl. Dochody i wydatki zwiazane z
pomocg rzeczowq lub finansowa
realizowang na podstawie porozumien
migdzy j.s.t.

Dotacja celowa na
zadanie pn. "Budowa
chodnika w ciaggu drogi
wojewodzkiej nr 742 w
miejscowosciach:
Kluczewsko, Brzescie
Stanowiska

600] 60013

262131,00]

6300

262131,00

262131,00

Dotacja celowa na
zadanie pn. "Rozbudowa
drogi powiatowej nr
0252T Pilczyca-
Januszewice-Komomiki
W miejscowosci
Januszewice od km.
3+100 do km 4+195

600 60014

78503,40

6300

78503,40

78503,40

Ogolem

340634,40

340634,40

340634,40




